
4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara nel frangente Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710067 DAVITO MARIN ALICE 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
2) 710078 GENZANO BEATRICE 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
3) 712093 CARFAGNA FRANCESCA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
4) 653419 MORBELLI LETIZIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
6) 687243 PINNISI ALESSIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 687241 COPERTINO DEA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 691409 COTZA MELISSA ALEXANDRA 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
9) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 694863 IACCARINO MARTINA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
12) 704045 PILLONI SARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 772598 GIACONE ELISA 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 756563 FUSANO GRETA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
16) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
17) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
18) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
19) 757015 REVENCO DARIA 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 757018 ROTOLO GIADA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 759583 NEPOTE VALERIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 776333 CARBONIO ANNA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
24) 886322 BALMA MION GIULIA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 834534 DE LORENZIS MIJA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
28) 832639 ARRU VITTORIA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 948573 DEL CORPO VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
30) 892540 TARDITI VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
31) 923729 TRIANI FRANCESCA 2005 ITA Sportiva Sturla S.T.
32) 923732 PERNTHALER LISA 2006 ITA Sportiva Sturla S.T.
33) 923733 SIBERIU ALISIA 2006 ITA Sportiva Sturla S.T.
34) 984480 PIACENTINO VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
35) 1024015IANNUCCELLI BEATRICE 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara nel frangente Maschi Ragazzi - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710076 DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
2) 711708 MIRAGLIA MATTEO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
3) 521474 VILLA ANDREA 2003 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
4) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 622377 LANFRANCO GIONATA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 625244 CAPPELLI MATTIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 625599 CAREGGIO LUDOVICO 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 628845 GENZANO FRANCESCO ANGELO 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
9) 629980 DI GIAMPAOLO FRANCESCO MARCO 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.

10) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
11) 640683 FRANCHINI ANDREA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 643923 CALO' ALESSANDRO GIOVANNI 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
13) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
14) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
15) 686229 LEMES DOS SANTOS LUIZ FELIPE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
16) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
17) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 756601 BIAGGI MARZIO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
19) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 757016 RICCIO TOMMASO 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 761875 CASTELLINO CARLO 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 761943 FONTANA NICCOLO' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
25) 776328 IUDICA GABRIELE GIUSEPPE 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
26) 776332 CARBONIO WALTER 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
27) 776334 CARBONIO ANDREA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
28) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
29) 776337 OZELLA ALESSANDRO 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
30) 776529 GHITTINO ROBERTO GIOVANNI 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
32) 834430 CONTI CHRISTIAN 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
33) 812230 GALLINO AMOS GIACOMO 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
34) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
35) 828404 ANTONELLI MATTEO 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
36) 954911 MUCCIONE NICOLO' 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
37) 954917 TRUMINO CHRISTIAN 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
38) 839100 ZINGARIELLO LUIGI 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
39) 975159 COTROZZI RICCARDO 2005 ITA Sportiva Sturla S.T.
40) 1010597ESTINI GABRIELE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
41) 1023811BALESTRA TOMMASO 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara nel frangente Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 472816 GASPERINI CECILIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
3) 527965 MORETTI DESY 2004 ITA Sportiva Sturla S.T.
4) 576337 GAVIRAGHI BEATRICE 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
5) 553656 MAGRINI ALICE 2003 ITA Rari Nantes Torino S.T.
6) 559790 AKHIAD YASMIN 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
7) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
8) 565186 VERRINEA SILVIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
9) 565461 CIVALLERO FEDERICA 2003 ITA Rari Nantes Torino S.T.

10) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
11) 620422 MONFORTE ALICE 2003 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
12) 620800 BERTUZZO LOREDANA MARIA 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
13) 622379 ORMEZZANO VITTORIA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 622382 MANCINI CRISTINA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
18) 628826 TRUCCO BEATRICE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
19) 628849 DIVIACCHI AURORA 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
20) 631304 CAMMISOTTO GIULIA 2004 ITA Sportiva Sturla S.T.
21) 640716 MISARTI GIORGIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 643917 ANELLI BEATRICE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
23) 643915 CARBONIO KATIA 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
24) 587581 BACCHINI BEATRICE 2004 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
25) 589664 HRINCU EUGENIA NORINA 2003 ROU Polisp UISP River Borgaro S.T.
26) 590135 IACOBELLIS NADIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
27) 590139 BIGARELLA NOEMI 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 688598 MAGALDI MIRIAM 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
30) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
31) 759462 BRIANZI YAEL 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 761623 SABBI VIOLA 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
33) 467972 PREGLIASCO AMY VALENTINA 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
34) 516430 MANCA SIRIA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
35) 460018 STALLONE CHIARA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
36) 569354 LENTINI ALESSIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
37) 569355 ERROI CAMILLA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
38) 567872 UGONA GIULIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
39) 816519 MAGOSSO VALERIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara nel frangente Maschi Juniores - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
2) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
3) 472824 MAGNANI MATTEO 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
4) 473562 POZZI LORENZO 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
5) 494745 ELKHANOUFI HOSAM 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 514076 GALLINO ELIA FRANCESCO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
8) 554297 AVDIS FEDERICO 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
9) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

10) 624116 ARMONIA MATTIA 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
11) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
12) 591818 DUFOUR EMANUELE 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 662666 DAL BON GIORDANO 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
14) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
15) 707953 DELLA GIOVAMPAOLA SIMONE 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
16) 760730 SCOPELLITI SAMUELE 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
17) 469167 MOI LORENZO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
18) 514367 CASASSA VITTORIO 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
19) 574033 CALVETTI RICCARDO 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
20) 574016 SPOLADORE TOMMASO EDOARDO 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
21) 572197 PESTEREAN DRAGOS 2002 MDA Rari Nantes Torino S.T.
22) 575793 SIGNORINO RUBEN 2002 ITA Rari Nantes Torino S.T.
23) 1015124ALIBERTI ALESSANDRO 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara nel frangente Femmine Cadetti - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 405927 GUALCO GINEVRA 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 409677 TRUNZO GRETA 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
3) 412115 CAMPORA SAMIRA 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
4) 440178 LUCIA FRANCESCA 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
5) 506213 MAGRINI CHIARA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
6) 506205 CREMONESE GIORGIA 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
7) 506300 MEDINI MATILDE 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
8) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
9) 508054 ZANI SILVIA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

10) 508066 RINALDI ELISA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
11) 508202 DI GIORGIO VIVIANA 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
12) 472833 PIATTI MATILDE 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 474762 FUSANO ALESSIA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
14) 474766 DE ROSA ILENIA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
15) 615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
16) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
17) 592348 ROSATTO PAOLA 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
18) 771755 TARTICCHIO GIULIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 775986 SABBATINI ELENA ESTELLE LUANA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
20) 149916 PIRRITANO ALESSIA 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
21) 448707 TRUCCO VERONICA 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
22) 447248 BELLINI SARA 2001 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
23) 569348 CARUSO GIADA 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara nel frangente Maschi Cadetti - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203819 RINALDI LUCA 2000 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
2) 393582 TORASSO ALESSANDRO 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
3) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
4) 690785 ESPOSITO EDOARDO 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
5) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
6) 97424 GALLINO MOSE' EMANUELE 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
7) 94675 GUIDI ENRICO 1999 ITA Sportiva Sturla S.T.
8) 444852 FACCINTI ANDREA 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
9) 935544 MICELOTTA SERGIO ALESSANDRO 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 892953 ALVARADO DIEGO 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
11) 888374 ERBA NOAH MATTIA 2000 ITA Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara nel frangente Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
2) 201406 RAVERA BRUNA 1967 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
3) 202494 BORGNINO VITTORIA 1992 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
4) 407550 MIOLI FIORENZA 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
5) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
6) 99950 MANNI MARGHERITA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
7) 99983 REPETTO MARTINA 1998 ITA Sportiva Sturla S.T.
8) 97427 LEONE GAIA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
9) 97123 LEVRERO GIULIA 1993 ITA Sportiva Sturla S.T.

10) 500802 MANTELLI BEATRICE 2000 ITA Sportiva Sturla S.T.
11) 856916 VERRINI GIULIA 1994 ITA Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara nel frangente Maschi Seniores - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 398858 SANTUCCI GIORGIO 1996 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 191350 BOSCOLO SIMONE 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
3) 193662 TOTARO STEFANO 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
4) 193940 BONIZZONI MATTEO ALDO 1995 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
5) 196756 FRANCHETTO ANDREA MATTIA 1995 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
6) 197715 ALBERTI MATTEO 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 199320 BATTEGAZZORE DANIELE 1980 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 203726 BIGARELLA LORENZO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 122560 BELLAN GIANLUCA 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
11) 100034 LEONE DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
12) 94986 LA MAGNA ZIMMERMANN LORENZO 1997 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 957349 CECCON LORENZO 1998 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara con tavola Femmine Ragazzi - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710067 DAVITO MARIN ALICE 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
2) 710078 GENZANO BEATRICE 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
3) 712093 CARFAGNA FRANCESCA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
4) 653419 MORBELLI LETIZIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
6) 687243 PINNISI ALESSIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 687241 COPERTINO DEA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 691409 COTZA MELISSA ALEXANDRA 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
9) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 694863 IACCARINO MARTINA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
12) 704045 PILLONI SARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 772598 GIACONE ELISA 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 756563 FUSANO GRETA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
16) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
17) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
18) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
19) 757015 REVENCO DARIA 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 757018 ROTOLO GIADA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 759583 NEPOTE VALERIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 776333 CARBONIO ANNA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
24) 886322 BALMA MION GIULIA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 834534 DE LORENZIS MIJA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
28) 832639 ARRU VITTORIA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 948573 DEL CORPO VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
30) 892540 TARDITI VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
31) 923729 TRIANI FRANCESCA 2005 ITA Sportiva Sturla S.T.
32) 923732 PERNTHALER LISA 2006 ITA Sportiva Sturla S.T.
33) 923733 SIBERIU ALISIA 2006 ITA Sportiva Sturla S.T.
34) 1024015IANNUCCELLI BEATRICE 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara con tavola Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710076 DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
2) 711708 MIRAGLIA MATTEO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
3) 521474 VILLA ANDREA 2003 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
4) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 622377 LANFRANCO GIONATA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 625244 CAPPELLI MATTIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 625599 CAREGGIO LUDOVICO 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 628845 GENZANO FRANCESCO ANGELO 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
9) 629980 DI GIAMPAOLO FRANCESCO MARCO 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.

10) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
11) 640683 FRANCHINI ANDREA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 643923 CALO' ALESSANDRO GIOVANNI 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
13) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
14) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
15) 686229 LEMES DOS SANTOS LUIZ FELIPE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
16) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
17) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 756601 BIAGGI MARZIO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
19) 756902 POTENTE DAVIDE 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
20) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 757016 RICCIO TOMMASO 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 761875 CASTELLINO CARLO 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 761943 FONTANA NICCOLO' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
26) 776328 IUDICA GABRIELE GIUSEPPE 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
27) 776332 CARBONIO WALTER 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
28) 776334 CARBONIO ANDREA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
29) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
30) 776337 OZELLA ALESSANDRO 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
31) 776529 GHITTINO ROBERTO GIOVANNI 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
33) 834430 CONTI CHRISTIAN 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
34) 812230 GALLINO AMOS GIACOMO 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
35) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
36) 828404 ANTONELLI MATTEO 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
37) 954911 MUCCIONE NICOLO' 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
38) 954917 TRUMINO CHRISTIAN 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
39) 839100 ZINGARIELLO LUIGI 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
40) 975159 COTROZZI RICCARDO 2005 ITA Sportiva Sturla S.T.
41) 1010597ESTINI GABRIELE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
42) 1023811BALESTRA TOMMASO 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara con tavola Femmine Juniores - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 472816 GASPERINI CECILIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
3) 527965 MORETTI DESY 2004 ITA Sportiva Sturla S.T.
4) 576337 GAVIRAGHI BEATRICE 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
5) 559790 AKHIAD YASMIN 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
6) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 565186 VERRINEA SILVIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
8) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
9) 620422 MONFORTE ALICE 2003 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 620800 BERTUZZO LOREDANA MARIA 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
11) 622379 ORMEZZANO VITTORIA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 622382 MANCINI CRISTINA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 628826 TRUCCO BEATRICE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
17) 628849 DIVIACCHI AURORA 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
18) 628953 RASICCI GIULIA 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
19) 631304 CAMMISOTTO GIULIA 2004 ITA Sportiva Sturla S.T.
20) 640716 MISARTI GIORGIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 643917 ANELLI BEATRICE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
22) 643915 CARBONIO KATIA 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
23) 587581 BACCHINI BEATRICE 2004 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
24) 589664 HRINCU EUGENIA NORINA 2003 ROU Polisp UISP River Borgaro S.T.
25) 590135 IACOBELLIS NADIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
26) 590139 BIGARELLA NOEMI 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 688598 MAGALDI MIRIAM 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
29) 695678 MASSA IRENE 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
30) 695712 MASSA VALERIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
31) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
32) 759462 BRIANZI YAEL 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 761623 SABBI VIOLA 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
34) 467972 PREGLIASCO AMY VALENTINA 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
35) 516430 MANCA SIRIA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
36) 460018 STALLONE CHIARA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
37) 569354 LENTINI ALESSIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
38) 569355 ERROI CAMILLA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
39) 567872 UGONA GIULIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
40) 816519 MAGOSSO VALERIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara con tavola Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
2) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
3) 472824 MAGNANI MATTEO 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
4) 473562 POZZI LORENZO 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
5) 494745 ELKHANOUFI HOSAM 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 514076 GALLINO ELIA FRANCESCO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
8) 554297 AVDIS FEDERICO 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
9) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

10) 624116 ARMONIA MATTIA 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
11) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
12) 591818 DUFOUR EMANUELE 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 662666 DAL BON GIORDANO 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
14) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
15) 707953 DELLA GIOVAMPAOLA SIMONE 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
16) 760730 SCOPELLITI SAMUELE 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
17) 469167 MOI LORENZO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
18) 514367 CASASSA VITTORIO 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
19) 574033 CALVETTI RICCARDO 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
20) 574016 SPOLADORE TOMMASO EDOARDO 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
21) 1015124ALIBERTI ALESSANDRO 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara con tavola Femmine Cadetti - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 405927 GUALCO GINEVRA 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 409677 TRUNZO GRETA 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
3) 412115 CAMPORA SAMIRA 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
4) 440178 LUCIA FRANCESCA 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
5) 506213 MAGRINI CHIARA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
6) 506205 CREMONESE GIORGIA 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
7) 506300 MEDINI MATILDE 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
8) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
9) 508054 ZANI SILVIA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

10) 508066 RINALDI ELISA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
11) 508202 DI GIORGIO VIVIANA 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
12) 472833 PIATTI MATILDE 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 474762 FUSANO ALESSIA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
14) 474766 DE ROSA ILENIA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
15) 615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
16) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
17) 592348 ROSATTO PAOLA 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
18) 771755 TARTICCHIO GIULIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 775986 SABBATINI ELENA ESTELLE LUANA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
20) 149916 PIRRITANO ALESSIA 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
21) 448707 TRUCCO VERONICA 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
22) 447248 BELLINI SARA 2001 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
23) 569348 CARUSO GIADA 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara con tavola Maschi Cadetti - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 393582 TORASSO ALESSANDRO 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
2) 406508 NEGROTTO CAMBIASO ANDREA 2000 ITA Sportiva Sturla S.T.
3) 411999 PONTE ANDREA 1999 ITA Sportiva Sturla S.T.
4) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
5) 474779 POTENTE MANUEL 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
6) 690785 ESPOSITO EDOARDO 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
7) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
8) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
9) 97424 GALLINO MOSE' EMANUELE 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.

10) 94675 GUIDI ENRICO 1999 ITA Sportiva Sturla S.T.
11) 444852 FACCINTI ANDREA 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 935544 MICELOTTA SERGIO ALESSANDRO 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 892953 ALVARADO DIEGO 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
14) 888374 ERBA NOAH MATTIA 2000 ITA Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara con tavola Femmine Seniores - Serie
Concentramento A (Bagni Tortuga beach)

Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 191686 ALLASIA SILVIA 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
2) 192116 FRANCHETTO SOPHIA 1998 ITA Rari Nantes Torino S.T.
3) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
4) 193942 PIERI CAMILLA 1995 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
5) 194520 BARBIERI ERIKA 1994 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
6) 197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 201406 RAVERA BRUNA 1967 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
8) 202494 BORGNINO VITTORIA 1992 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
9) 407550 MIOLI FIORENZA 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

10) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
11) 99950 MANNI MARGHERITA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
12) 99983 REPETTO MARTINA 1998 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 97427 LEONE GAIA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
14) 97123 LEVRERO GIULIA 1993 ITA Sportiva Sturla S.T.
15) 500802 MANTELLI BEATRICE 2000 ITA Sportiva Sturla S.T.
16) 856916 VERRINI GIULIA 1994 ITA Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Gara con tavola Maschi Seniores - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 398858 SANTUCCI GIORGIO 1996 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 191350 BOSCOLO SIMONE 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
3) 193662 TOTARO STEFANO 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
4) 193940 BONIZZONI MATTEO ALDO 1995 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
5) 196756 FRANCHETTO ANDREA MATTIA 1995 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
6) 197715 ALBERTI MATTEO 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 199320 BATTEGAZZORE DANIELE 1980 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 203726 BIGARELLA LORENZO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 293118 FINIGUERRA DAVIDE 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
11) 122560 BELLAN GIANLUCA 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
12) 100034 LEONE DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
13) 96354 GIUGLAR DIEGO 1983 ITA G.S. Marina Militare S.T.
14) 96019 MARANGON SIMONE 1995 ITA Sportiva Sturla S.T.
15) 94986 LA MAGNA ZIMMERMANN LORENZO 1997 ITA Sportiva Sturla S.T.
16) 957349 CECCON LORENZO 1998 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Bandierine sulla spiaggia Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710067 DAVITO MARIN ALICE 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
2) 710078 GENZANO BEATRICE 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
3) 712093 CARFAGNA FRANCESCA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
4) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
5) 687243 PINNISI ALESSIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 687241 COPERTINO DEA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 691409 COTZA MELISSA ALEXANDRA 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
8) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
9) 694863 IACCARINO MARTINA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
11) 704045 PILLONI SARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 772598 GIACONE ELISA 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 756563 FUSANO GRETA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
15) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
16) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
17) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
18) 757015 REVENCO DARIA 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 757018 ROTOLO GIADA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 759583 NEPOTE VALERIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 776333 CARBONIO ANNA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
23) 886322 BALMA MION GIULIA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 834534 DE LORENZIS MIJA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
27) 832639 ARRU VITTORIA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 948573 DEL CORPO VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
29) 892540 TARDITI VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
30) 923729 TRIANI FRANCESCA 2005 ITA Sportiva Sturla S.T.
31) 923732 PERNTHALER LISA 2006 ITA Sportiva Sturla S.T.
32) 923733 SIBERIU ALISIA 2006 ITA Sportiva Sturla S.T.
33) 984480 PIACENTINO VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
34) 1024015IANNUCCELLI BEATRICE 2006 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Bandierine sulla spiaggia Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710076 DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
2) 711708 MIRAGLIA MATTEO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
3) 521474 VILLA ANDREA 2003 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
4) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 622377 LANFRANCO GIONATA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 625244 CAPPELLI MATTIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 625599 CAREGGIO LUDOVICO 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 628845 GENZANO FRANCESCO ANGELO 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
9) 629980 DI GIAMPAOLO FRANCESCO MARCO 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.

10) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
11) 643923 CALO' ALESSANDRO GIOVANNI 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
12) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
14) 686229 LEMES DOS SANTOS LUIZ FELIPE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
15) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 756601 BIAGGI MARZIO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
18) 756902 POTENTE DAVIDE 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
19) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 757016 RICCIO TOMMASO 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 761875 CASTELLINO CARLO 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 761943 FONTANA NICCOLO' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
25) 776328 IUDICA GABRIELE GIUSEPPE 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
26) 776332 CARBONIO WALTER 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
27) 776334 CARBONIO ANDREA 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
28) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
29) 776337 OZELLA ALESSANDRO 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
30) 776529 GHITTINO ROBERTO GIOVANNI 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
32) 834430 CONTI CHRISTIAN 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
33) 812230 GALLINO AMOS GIACOMO 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
34) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
35) 828404 ANTONELLI MATTEO 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
36) 954911 MUCCIONE NICOLO' 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
37) 954917 TRUMINO CHRISTIAN 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
38) 839100 ZINGARIELLO LUIGI 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
39) 975159 COTROZZI RICCARDO 2005 ITA Sportiva Sturla S.T.
40) 1010597ESTINI GABRIELE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
41) 1023811BALESTRA TOMMASO 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Bandierine sulla spiaggia Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 472816 GASPERINI CECILIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
3) 559790 AKHIAD YASMIN 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
4) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
5) 565186 VERRINEA SILVIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
6) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
7) 620422 MONFORTE ALICE 2003 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 620800 BERTUZZO LOREDANA MARIA 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
9) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 628826 TRUCCO BEATRICE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
12) 628849 DIVIACCHI AURORA 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
13) 628953 RASICCI GIULIA 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
14) 631304 CAMMISOTTO GIULIA 2004 ITA Sportiva Sturla S.T.
15) 640716 MISARTI GIORGIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 643917 ANELLI BEATRICE 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
17) 643915 CARBONIO KATIA 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
18) 587581 BACCHINI BEATRICE 2004 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
19) 589664 HRINCU EUGENIA NORINA 2003 ROU Polisp UISP River Borgaro S.T.
20) 590135 IACOBELLIS NADIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
21) 688598 MAGALDI MIRIAM 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
23) 695678 MASSA IRENE 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
24) 695712 MASSA VALERIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
25) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
26) 761623 SABBI VIOLA 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
27) 467972 PREGLIASCO AMY VALENTINA 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
28) 516430 MANCA SIRIA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
29) 460018 STALLONE CHIARA 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
30) 569354 LENTINI ALESSIA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
31) 569355 ERROI CAMILLA 2003 ITA Sportiva Sturla S.T.
32) 816519 MAGOSSO VALERIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Bandierine sulla spiaggia Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
2) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
3) 472824 MAGNANI MATTEO 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
4) 473562 POZZI LORENZO 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
5) 494745 ELKHANOUFI HOSAM 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 514076 GALLINO ELIA FRANCESCO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
8) 554297 AVDIS FEDERICO 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
9) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

10) 624116 ARMONIA MATTIA 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
11) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
12) 591818 DUFOUR EMANUELE 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 662666 DAL BON GIORDANO 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
14) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
15) 707953 DELLA GIOVAMPAOLA SIMONE 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
16) 469167 MOI LORENZO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
17) 514367 CASASSA VITTORIO 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
18) 574016 SPOLADORE TOMMASO EDOARDO 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
19) 1015124ALIBERTI ALESSANDRO 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Bandierine sulla spiaggia Femmine Cadetti - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 405927 GUALCO GINEVRA 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 409677 TRUNZO GRETA 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
3) 412115 CAMPORA SAMIRA 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
4) 440178 LUCIA FRANCESCA 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
5) 506213 MAGRINI CHIARA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
6) 506300 MEDINI MATILDE 2002 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
7) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
8) 508054 ZANI SILVIA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
9) 508066 RINALDI ELISA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.

10) 508202 DI GIORGIO VIVIANA 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
11) 472833 PIATTI MATILDE 2001 ITA Sportiva Sturla S.T.
12) 474762 FUSANO ALESSIA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
13) 474766 DE ROSA ILENIA 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
14) 615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla S.T.
16) 775986 SABBATINI ELENA ESTELLE LUANA 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
17) 149916 PIRRITANO ALESSIA 2001 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
18) 569348 CARUSO GIADA 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Bandierine sulla spiaggia Maschi Cadetti - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203819 RINALDI LUCA 2000 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
2) 393582 TORASSO ALESSANDRO 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
3) 406508 NEGROTTO CAMBIASO ANDREA 2000 ITA Sportiva Sturla S.T.
4) 411999 PONTE ANDREA 1999 ITA Sportiva Sturla S.T.
5) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
6) 474779 POTENTE MANUEL 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
7) 690785 ESPOSITO EDOARDO 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli S.T.
8) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
9) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.

10) 97424 GALLINO MOSE' EMANUELE 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
11) 444852 FACCINTI ANDREA 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 892953 ALVARADO DIEGO 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
13) 888374 ERBA NOAH MATTIA 2000 ITA Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Bandierine sulla spiaggia Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 191686 ALLASIA SILVIA 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
2) 194520 BARBIERI ERIKA 1994 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
3) 197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
4) 202494 BORGNINO VITTORIA 1992 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 407550 MIOLI FIORENZA 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
6) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
7) 402829 TARSIO ELISA 1998 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
8) 99950 MANNI MARGHERITA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
9) 99983 REPETTO MARTINA 1998 ITA Sportiva Sturla S.T.

10) 97427 LEONE GAIA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
11) 97123 LEVRERO GIULIA 1993 ITA Sportiva Sturla S.T.
12) 500802 MANTELLI BEATRICE 2000 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 856916 VERRINI GIULIA 1994 ITA Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



4° Trofeo Città di Andora Prove Oceaniche I Tappa
Bandierine sulla spiaggia Maschi Seniores - Serie

Concentramento A (Bagni Tortuga beach)
Parte 1 (18-05-2019 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 398858 SANTUCCI GIORGIO 1996 ITA Sportiva Sturla S.T.
2) 191350 BOSCOLO SIMONE 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
3) 191744 RASO FEDERICO 1996 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
4) 192295 CERRA BRUNO 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
5) 202764 ARMATO DANIELE 1987 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
6) 203726 BIGARELLA LORENZO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 293118 FINIGUERRA DAVIDE 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
8) 122560 BELLAN GIANLUCA 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
9) 100034 LEONE DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.

10) 96354 GIUGLAR DIEGO 1983 ITA G.S. Marina Militare S.T.
11) 96019 MARANGON SIMONE 1995 ITA Sportiva Sturla S.T.
12) 94986 LA MAGNA ZIMMERMANN LORENZO 1997 ITA Sportiva Sturla S.T.
13) 957349 CECCON LORENZO 1998 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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